

Smlouva o dílo č.14/2015

kterou dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 536 a násl. Zákona 513/1991 Sb. (Obchodního zákoníku) uzavřeli:

Město Klobouky u Brna

se sídlem: Náměstí Míru 1, 691 72 Klobouky u Brna
zastoupeno: starostou obce Ing. Zdeňkem Lobpreisem
IČO: 00283258
(dále jen objednatel)

a

Karel Šabata

Velké Němčice, Vrchní 530, PSČ 691 63
IČO: 62147609
DIČ: CZ6101110411
peněžní ústav: KB Hustopeče
číslo účtu: 192073410237/0100
(dále jen zhotovitel)

I. Předmět plnění smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést dodávku, demontáž a montáž 38 ks svítidel v soustavě veřejného osvětlení v městě Klobouky, dle krycího listu nabídky ze dne 16.7.2015. Specifikace dodávky je uvedena v příloženém nabídkovém listu číslo N15-0011.

II. Doba plnění

Doba plnění díla se stanovuje do 30.11. 2015.

III. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle krycího listu nabídky a činí částku 575 199,- Kč (slovy Pětsetšedesátpět tisíc stodevadesátdevět korun) včetně DPH . Cena díla neobsahuje přípravu a dodávku přídatného a podružného materiálu (výložníky, kabely, svorky apod.).

IV. Fakturace a splatnost

Cena za dílo je splatná na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla. Převzetí díla bude stvrzeno podpisem dodacího listu objednatelem. Faktura je splatná do 15 dnů po obdržení faktury objednatelem. Platba bude provedena prostřednictvím peněžního ústavu. Materiál zůstává majetkem zhotovitele do úplného zaplacení objednatelem.

V. Garance

Zhotovitel poskytuje záruku na výše uvedenou montáž 60 měsíců ode dne předání díla. Na materiál poskytuje zhotovitel záruku dle záručních podmínek a lhůt výrobce.



VI. Ostatní ujednání

- a) Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních a právních předpisů při provádění díla.
- b) Zhotovitel provede dílo v řádné kvalitě a podle platných předpisů a platných norem na území České republiky s tím, že bude mít obvyklé vlastnosti, jakož i vlastnosti výslovně stanovené.
- c) Po dobu trvání záruky se objednatel zavazuje bez zbytečných prodlení informovat zhotovitele o zjištěné vadě. Záruka zhotovitele spočívá v povinnosti odstranit reklamované vady díla bez zbytečného odkladu. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraněním vad nejpozději do 7 dnů od jejího oznámení objednatelem. V případě nedodržení sjednaného termínu dokončení díla má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty od zhotovitele ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.
- d) Zhotovitel má právo na úhradu smluvní pokuty od objednavatele ve výši 0,05% z ceny uvedené ve fakturách za každý započatý den prodlení při nedodržení sjednaných lhůt úhrady.

VII. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a předpisů souvisejících.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, vždy po jedné pro obě strany.

Změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně.

V Kloboukách u Brna dne : 14.9.2015

Objednatel :



Zhotovitel :

Karel Šabata

Vrchní 530, 691 63 Velké Němčice

tel./fax 519 417342, mobil 724 962330, e-mail: karelsabata@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Brno, tel. 311585133

Nabídka číslo: N15-0011

název: Město Klobouky-revitalizace veřejného osvětlení

dne 16.7.2015

Za značku: A - Značka A

Montáž veřejného osvětlení

popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
elektromontážní práce, demontáž a montáž svítidla	ks	38,00	1730,50	65759,00
----- Celkem: 65759,00 Kč -----				

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 65759,00

Cena za ceník celkem: 65759,00 Kč

Materiály

popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem [Kč]
svítidlo STELA Round, 30W	ks	2,00	17312,43	34624,86
svítidlo Mini Luna 20LE D, 23W	ks	6,00	7963,72	47782,32
svítidlo Mini Luna 40LE D, 26W	ks	15,00	9002,46	135036,90
svítidlo Mini Luna 40LE D, 37W	ks	15,00	12811,19	192167,85
----- Základ DPH 21% = 409611,93 Kč -----				

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 409611,93

Cena za materiály celkem: Základ 21%
409611,93 Kč



Karel Šabata

Vrchní 530, 691 63 Velké Němčice

tel./fax 519 417342, mobil 724 962330, e-mail: karelsabata@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Brno, tel. 311585133

Nabídka číslo: N15-0011

název: Město Klobouky-revitalizace veřejného osvětlení

dne 16.7.2015

Za značku: A - Značka A

Rekapitulace

popis položky	Základ DPH	Základ 21%
UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY		
Montáž veřejného osvětlení (MONTÁŽ)	65759,00	65759,00
Ostatní materiál (MAT.NOSNY)	409611,93	409611,93
CELKE M URN	475370,93	475370,93
REKAPITULACE CELKEM	475370,93	475370,93

CELKEM - náklady bez DPH: Základ 21% 475370,93 Kč
hodnoty DPH: 99827,90 Kč
náklady včetně DPH: 575198,83 Kč

vypracoval: Karel Šabata
E-mail: karelsabata@seznam.cz
dne: 14.09.2015

